PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº 031/2023,

de  17 de março de 2023.

Discente em Regime Especial

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense – UNIPLAC, Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, homologa e aprova as
inscrições do processo seletivo na categoria de Discente em Regime Especial do Curso de Mestrado
Acadêmico em Educação, referente ao Edital nº 025/2023.

Art.  1º  Candidatos  inscritos  para  Discente  em  Regime  Especial  na  disciplina  eletiva  “Michel
Foucault e a Pesquisa em Educação”:

Candidato(a) CPF Situação

Deili Franciele Freitas dos Santos 043.994.589-50 Homologada e Aprovada

Art. 2º Não houve inscritos para a disciplina eletiva “Paulo Freire e a Educação Popular”.

Art. 3º As aulas da disciplina eletiva “Michel Foucault e a Pesquisa em Educação” terá início no dia
22 de março de 2023.

Art. 4º De acordo com o Edital nº 025/2023,  a matrícula deverá ser realizada no dia 22 de março de
2023, no horário das 8h às 12h e das 13h30min às 21h na Secretaria do Mestrado em Educação,
Bloco I, na UNIPLAC.

Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
	EDITAL nº 031/2023,
	Discente em Regime Especial
	Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação